
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

ve smyslu čl. 6 a čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále také jen „GDPR“)  

1. Totožnost a kontaktní údaje správce  

Zpracování osobních údajů, ke kterému dle tohoto souhlasu může docházet, provádí z pozice správce 

společnost Adbros s.r.o., se sídlem Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 276 77 338, tel. 

+420 601 002 610, e-mail: info@adbros.cz (dále jen „Správce“). Zpracování osobních údajů bude prováděno 

v souvislosti s účastí subjektu údajů na konferenci s názvem „Adbros AI“ konaného dne 1. 10. 2024 (dále 

jen „konference“).  

Další informace o zpracování osobních údajů poskytne pověřenec pro ochranu osobních údajů. Tuto funkci 

vykonává pro Správce společnost LAWYA, s.r.o., IČO: 02322021, se sídlem Březinova 746/29, 616 00 Brno, 

prostřednictvím Mgr. Ivany Šilhánkové, poverenec@lawya.cz, +420 770 606 082, na kterou je možné obrátit 

se s dotazy. 

2. Popis údajů a operací zpracování, ke kterým se souhlas uděluje 

Účastník tímto uděluje správci souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu GDPR, a to pro zpracování 

osobních údajů v rozsahu:  

- jméno a příjmení; 

- e-mail; 

- telefonní číslo. 

Osobní údaje budou zpracovány za účelem marketingové komunikace navazující na témata konference. 

3. Příjemci osobních údajů  

S osobními údaji účastníka konference budou pracovat primárně zaměstnanci Správce. V případě plnění 

právní povinnosti může Správce osobní údaje účastníka konference sdílet s orgány veřejné moci. Pokud by 

se Správce domáhal ochrany právních zájmů, může osobní údaje účastníka konference sdílet s právním 

zástupcem. 

4. Předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci  

Osobní údaje nebudou předány do třetí země nebo mezinárodní organizaci.  

5. Doba trvání souhlasu a doba uložení osobních údajů 

Souhlas se uděluje na dobu 3 let od skončení konference.  

Osobní údaje budou uloženy v souladu se lhůtami stanovenými příslušnými právními předpisy, příp. po dobu 

nezbytnou s ohledem na účel, pro který jsou osobní údaje zpracovávány. Obecně se jedná o 3 roky.  

6. Odvolání souhlasu a další práva účastníka konference dle GDPR 

Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním e-mailu na adresu poverenec@lawya.cz nebo osobně v sídle 

správce. 

Účastník konference má dále právo: 

- požadovat informaci, jaké osobní údaje jsou zpracovávány;  

mailto:poverenec@lawya.cz


 

 

- požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů; 

- požadovat výmaz osobních údajů; 

- požadovat opravu osobních údajů, pokud jsou neplatné nebo zastaralé; 

- požadovat omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. 

V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv může účastník konference kontaktovat pověřence 

pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese poverenec@lawya.cz, nebo na telefonním čísle 

+420 770 606 082. 

Na dodržování práv a povinností vyplývajících z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů dohlíží Úřad 

pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, IČO: 70837627. Na Úřad se může 

účastník konference obrátit se stížností prostřednictvím emailu posta@uoou.cz nebo datovou zprávou do 

datové schránky: qkbaa2n. Více o dozorové činnosti Úřadu lze nalézt na webových stránkách Úřadu 

www.uoou.cz. 

7. Způsob zpracování osobních údajů  

Zpracování osobních údajů může být prováděno jak manuálně, tak automaticky. Profilování nebo 

automatizované rozhodování prováděno nebude. 

8. Prohlášení účastníka 

Účastník prohlašuje, že jím udělený souhlas je vážný a svobodný. Účastník prohlašuje, že byl řádně poučen 

o možnosti odvolání souhlasu a prohlašuje, že správce vůči němu splnil informační povinnost ve smyslu čl. 12 

a čl. 13 GDPR. 

 

mailto:poverenec@lawya.cz
mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz/

